
 1 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

14 сентября 2015 г.                                                                                                № 146  

 

Об установлении списка избранных депутатов Муниципального комитета 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 

Приморского края по пятимандатному избирательному округу № 2 

 

На основании решения избирательной комиссии Востокского городского поселения 

от 14.09.2015 № 144 «О результатах выборов депутатов Муниципального комитета 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 

Приморского края по пятимандатному избирательному округу № 2», руководствуясь 

частью 15 статьи 78 Избирательного кодекса Приморского края, избирательная 

комиссия Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Установить список избранных депутатов Муниципального комитета 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 

Приморского края по пятимандатному избирательному округу № 2: 

- Калетник Любовь Александровна; 

- Пинчук Елена Степановна; 

- Пличко Юрий Михайлович; 

- Суркова Ольга Викторовна; 

- Улискова Ирина Владимировна. 

 

2. Направить список избранных депутатов Муниципального комитета 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 

Приморского края по пятимандатному избирательному округу № 2 в Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения. 

 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации 

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. 

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения в информационно 

– телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия 

Востокского городского поселения». 

 

 

 

Председатель избирательной комиссии 

 

 О.Н. Петрова 

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова 
 

 


